お客様各位

み ら い 證 券 株 式 会 社

弊社振込口座のご案内

拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社でお取引口座をご開設いただくにあたりまして、お客様に口座開設の事務手数

料として下記記載の金額をご負担いただいております。

つきましては、弊社取扱銀行を下記の通り、ご案内申し上げます。なお、振込手数料はお

客様にてご負担いただきますようお願い申し上げます。何卒ご了承の程宜しくお願い申し上

げます。

なお、本書と入れ違いでご入金いただいた際は、ご容赦ください。

敬具

記

【振込先口座】

ﾌﾘｶﾞﾅ

銀 行 名：

ﾍﾟｲﾍﾟｲ

PayPay銀行（金融機関コード 0033）

支 店 名： すずめ支店 (店番号 002)

口 座 番 号： 普通預金 No. 1378935

口 座 名 義：
みらい證券株式会社

（ミライショウケンカブシキガイシャ）

以上

ご不明な点等がございましたら、引受部（TEL：03-5422-1081）までお問い合わせください。

次の金銭のお振込は上記【振込先口座】 へお手続き願います。

口座開設料 5,500 円(税込) 口座開設申込時にお振込願います。

株式買付金 注文金額以上 株式買付注文前にお振込願います。

※お振込金額が注文金額に満たない場合は、注文の受注ができません。